

**Městská část Praha 12**

Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

OBJEDNÁVKA**č. 17-2018-0068**

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

fax:

**Dodavatel**

Bau-Const Praha a.s.	
Pobřežní 249/46 18600 Praha 8	
IČ: 06155201	DIČ: CZ06155201

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2018/174 "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 07/2018-06/2020" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností Bau-Const Praha a.s. dne 20.06.2018 opravu havarijního stavu komunikace v ulici Odbočná dle tabulky "2018 11 OPRAVA HAVÁRIÍ ULICE ODBOČNÁ" - přílohy č. 1 výzvy č.j. P12 43640/2018 ODO ze dne 08.11.2018.</p> <p>Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě.</p> <p>Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 10.11.2018 (příloha č. 1) a tabulka "2018 11 OPRAVA HAVÁRIÍ ULICE ODBOČNÁ" (příloha č. 2).</p> <p>Termín dokončení do 07.12.2018.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH:	158248.64 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Rámcová smlouva byla schválena usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-172-018-18 ze dne 28.5.2018.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Schválil:

Podpis:

Datum: 12.11.2018 00:00:00

 vedoucí odboru dopravy

Vystavil: referent dopravy

Akceptace objednávky:

Odsouhlasil:

radní

Bau-Const

Praha a.s.

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Provozovna: Lovosická 439/42, 190 00 Praha 9

IČ: 06155201 DIČ: CZ06155201

-1-

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME V PLNÉM
ROZSAHU A SOUHLASÍME S JEJÍM
KONČELENÍM

Výzva 2018 11 Oprava havárii komunikace Odbočná, P 12				
POLOŽKY	JED.	MNOŽSTVÍ	JED. CENA	CENA
frézování do tl. 50 mm	m ²	86,00	90,00	7 740,00
odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250mm	m ²	86,00	180,00	15 480,00
odstranění podkladních vrstev do tl. 380mm	m ²	86,00	90,00	7 740,00
vybourání stávajících obrub	bm	4,40	120,00	528,00
osazení a kotvení nové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	2,60	340,00	884,00
doplnění, úprava a zhuštění pláň štefkodrti nebo recyklátem	m ²	25,60	145,00	3 712,00
zámková dlažba 60mm šedá, vč. pískového lože a pokládky	m ²	3,60	520,00	1 872,00
výšková úprava stávajícího poklopu (hrnečku) šoupěte, hydrantu, ventilu	ks	1,00	680,00	680,00
řezání, frézování drážky vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	42,00	100,00	4 200,00
dozdění do výšky rámu z kanalizačních cihel	ks	2,00	13 000,00	26 000,00
odstranění zdiva šachty do hloubky 0,5m	ks	2,00	4 800,00	9 600,00
zřízení betonového věnce po obvodu šachty, vpusti	ks	2,00	3 900,00	7 800,00
infiltrační postřik 0,7 kg/m ²	m ²	86,00	25,00	2 150,00
spojovací postřik 0,3kg/m ²	m ²	86,00	18,00	1 548,00
ložná vrstva ACL 22+, tl. 60mm	m ²	86,00	250,00	21 500,00
obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40mm	m ²	86,00	225,00	19 350,00
CELKEM				130 784,00
CELKEM VČ. DPH			1,21	158 248,64

ZPRACOVAL  10.11.1018

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2018-0068 ze dne 12.11.2018

2018 11 - OPRAVA HAVÁRIÍ KOMUNIKACE ODBOČNÁ

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	ODBOČNÁ u křižovatky s ul. U Jizby	Oprava poškozené komunikace a části chodníku vč. osazení nové betonové obruby (2,6 m), zálivky (cca 16 m) a vyrovnání 2 ks poklopů kanalizace	Náčrtek 1 + 4x foto	25 m ²
2	ODBOČNÁ u křižovatky s ul. Hornocholupická	Oprava komunikace vč. vyrovnání 1 ks jednoho hrnku a zálivky (26 m)	Náčrtek 2 + 4x foto	61m ²